

# Amaravati Indian Street Food ApS

Bopladsen 34  
7190 Billund

Årsrapport  
30. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Hemanth Kumar Kuna  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Amaravati Indian Street Food ApS  
Bopladsen 34  
7190 Billund

CVR-nr:                   39825627

Regnskabsår:           30/08/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive event bureau aktiviteter, mobil detail forretning, mad catering og dertil bestående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør -377.365 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år gennem en positiv indtjening.

# Resultatopgørelse 30. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-195.249</b>
Personaleomkostninger .....	1	-140.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.846
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-364.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.216
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-374.193</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-374.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-374.193
<b>I alt .....</b>		<b>-374.193</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.230
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>144.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		29.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.152</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.382</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-374.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-324.193</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		463.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.382</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	139.621
Andre omkostninger til social sikring	1.261
	<u>140.882</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	173.076
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>173.076</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-28.846
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-28.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>144.230</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1